楚市财农〔2020〕212号

楚雄市财政局关于下达2020年第九批

州级财政专项扶贫资金的通知

楚雄市扶贫办：

根据《楚雄州财政局关于下达2020年度第九批脱贫攻坚州级财政专项资金的通知》（楚财农〔2020〕147号），现将2020年州级财政专项扶贫(2019年脱贫攻坚成效考核)补助资金2.33万元下达你单位。此款列入2020年支出功能分类科目“2130502·一般行政管理事务”；政府预算支出经济分类科目“502·机关商品和服务支出”；部门预算支出经济分类科目“302·商品和服务支出”。请专款专用，严格按照《楚雄市财政局关于进一步加强扶贫资金支付管理的通知》（楚市财农〔2020〕50号）的规定，严格按照扶贫资金管理的要求，使用好资金。确保专款专用，切实加强资金管理，严禁挤占、挪用、滞留。
附件：楚雄市2020年第九批州级财政专项扶贫资金绩效目标表
2020年10月15日
楚雄市财政局办公室　　　　　            2020年10月15日印发

- 2 -
- 1 -